2022年５月 13日

各 位

会 社 名  ダイニチ工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉井 久夫

（コード番号：5951、東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役総務部長 野口 武嗣

（TEL. 025－362－1101）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は 2022年５月 13日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動の内定

を決定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は、2022 年６月 28 日開催予定の当

社第 59回定時株主総会ならびにその後の取締役会において正式決定の予定です。

１．異動の理由

当社の持続的成長に向けた経営体制強化のため

２．異動の内容

氏名 新役職 現役職

吉井
よ し い

 久
ひさ

夫
お

 代表取締役会長 代表取締役社長

吉井
よ し い

 唯
ゆい

 代表取締役社長 代表取締役専務

３．就任予定日

 2022 年６月 28 日（第 59 回定時株主総会予定日）

以 上

【添付】新任代表取締役社長 略歴書

略  歴  書

吉
よし

 井
い

  唯
ゆい

生年月日 1976 年４月３日生

出身地 新潟県

現職 ダイニチ工業株式会社 代表取締役専務

学歴 2004 年 3月 立命館大学大学院 理工学研究科 卒業

職歴 2014 年 ４月 当社入社

 2017 年 ６月 取締役 経営企画部長

 2018 年 ６月 取締役 管理本部長 兼 経営企画部長

 2019 年 ６月 常務取締役 管理本部長 兼 経営企画部長

 2020 年 ６月 常務取締役 管理本部長 兼 開発本部長

兼 経営企画部長

 2021 年 ６月 代表取締役専務（現）

所有持株数 378,534 株 （2022 年 3 月末）

以 上